
 

 

Ai genitori degli alunni 

Istituto Comprensivo di Montecorvino Pugliano 

 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria per la concessione di un contributo di euro 30,00 
per l’acquisto della divisa scolastica  

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 
VISTO l’Avviso prot. n. 7974 del 27/11/2023;   

VISTE le istanze pervenute entro i termini prestabiliti;  

CONSIDERATO  che  sono  pervenute  27  istanze,  ma  il  contributo  della  BCC  è  di  500  
euro (500:30=16,66) 

ESAMINATE  le  istanze  da  apposita  Commissione  individuata  con  determina  Prot. 533  
del 24/01/2024, che ha stilato la graduatoria, visto che l’importo per il rimborso al  numero di 
istanze pervenute era superiore al contributo della BCC; 

CONSIDERATO che  l’ISEE  della diciassettesima istanza è l’unico tra i successivi al di sotto 
dei 10000 euro (prima fascia);  

VISTA  la  delibera dello scorso anno  del  Consiglio  di  Istituto (n.  72  del  13/10/2022 ) che  
ha    deliberato  di  rimborsare  i primi  17  genitori  degli  alunni  della  secondaria  richiedenti il  
contributo  per  la  divisa  scolastica, per un totale di 510 euro, precisando che al momento sarà 

rimborsata una divisa a famiglia, nel caso di più fratelli frequentanti il nostro Istituto;  

RITENUTO dalla Commissione, per i suindicati motivi, di doversi rimborsare fino alla 
diciassettesima istanza e di comunicare a ratifica al Consiglio di Istituto alla prossima seduta 
utile;    

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo della graduatoria degli aventi diritto:       
 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 –  C.M.: SAIC86200P  - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) 
Segreteria Tel. 089/801590 -  Fax 089/802035  

E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it  
Sito internet : www.icpugliano.edu.it MINISTERO 

DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 





 

    

  
 
 

 
 

Le   famiglie  degli  alunni  interessati (vedi n. protocollo) dovranno comunicare:   

• NOME ALUNNO  

• CLASSE FREQUENTATA  

• IBAN  

• INTESTATARIO CONTO CORRENTE  

 
  
  
 
 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 N. PROTOCOLLO 
ISTANZA 

DATA 
ISTANZA 

ISEE IN CORSO 
DI VALIDITA’  MOTIVO ESCLUSIONE 

1.  7989 28/11/2023 1717,62     

2.  8446 18/12/2023 2142,87     

3.  8164 05/12/2023 2342,16     

4.  8120 04/12/2023 3632,11     

 8065 29/11/2023 4.021,01 ESCLUSA ISEE NON IN CORSO DI VALIDITA' 

5.  8244 07/12/2023 4248,11     

6.  8316 12/12/2023 4300,89     

7.  8002 28/11/2023 4551,56     

8.  7993 28/11/2023 4817,37     

9.  8392 15/12/2023 4823,45     

10.  8403 15/12/2023 5120,33     

11.  8505 20/12/2023 5763,56     

12.  8506 20/12/2023 5991,79     

13.  8229 07/12/2023 6388,85     

14.  7985 28/11/2023 6421,14     

15.  8224 07/12/2023 7393,35     

16.  8426 18/12/2023 8350,05     

17.  8189 06/12/2023 9174,81     

 8210 06/12/2023 10143,04     

 8123 04/12/2023 10301,14     

 8318 12/12/2023 11756,62     

 8187 06/12/2023 12431,23     


		2024-01-26T11:47:50+0100
	MARIA ROSARIA MIRRA




